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20 SOFIA LOZANO MACEA CUMPLE REQUISITOS 

18 SERGIO DAVID RODRIGUEZ PINZON CUMPLE REQUISITOS 

19 SERGIO ALEJANDRO ARIAS DE LA PEÑA CUMPLE REQUISITOS 

OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS 

17 SANDY CATHERINE MIER FLORIAN CUMPLE REQUISITOS 

FELIPE ANDRES BONILLA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS 

15

16

2 CHRISTIAN CAMILO MENDOZA RAMOS CUMPLE REQUISITOS 

11 KEVIN FELIPE GIL SIERRA CUMPLE REQUISITOS 

JULIAN ALEJANDRO LOZANO PEÑA CUMPLE REQUISITOS 

JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS 

IVAN DARÍO CASTIBLANCO QUIJANO CUMPLE REQUISITOS 

8 JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS 

HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS 

ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

HANS ROGER ALDANA ROJAS CUMPLE REQUISITOS 

3 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS 

ALBA MILENA CURREA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

1 ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS 

GRUPO GESTION AMBIENTAL Y SOPORTE HOTELERO

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS 

FECHA: 2 11 2022

PL-062-2022

PERFIL

X

INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

CARGO TECNICO OPERATIVO 3132 - 06
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LESLY TATIANA NOVOA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS 

MARLEN NAYIBE AGUDELO GUZMAN CUMPLE REQUISITOS 

NICOLAS RUSINQUE MOLINA CUMPLE REQUISITOS 
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24

23

38 WILSON ALEXANDER CARLIER MUÑOZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

37 NEYDI LINET AREVALO BARRERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

35 LAURA ESTEFANIA GUTIERREZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

ASTRID YURANY DIAZ LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

CARLOS EDUARDO VELEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

25 CARMEN SOFIA RIAÑO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

26

34 LAURA VANESSA PABON ROJAS 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

32 JULIETH TATIANA VALDES CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

33 KAREN DAYANA PRIETO FONSECA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

31 JOSE SEBASTIÁN DIAZ GUZMÁN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

30 JAIR FELIPE CASTIBLANCO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

29 HEIDER BRANDO HIGUERA MONTAÑA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

CLAUDIA PAOLA LOAIZA MOICA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

27 DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 

28 EDWIN BECERRA MORENO

36 MARIA ANGELICA RODRIGUEZ GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA EL TITULO DE BACHILLER REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA 
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GAGYDTH/RMRM/GGCVL/SPAV/REPM

ROSA ELENA PLATA MANTILLA 

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

NOTA:
LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, PODRÁN 

SUBSANAR DOCUMENTOS DE ACUERDO AL COMUNICADO DE FECHA 2 DE NOVIEMBRE DE 2022

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH


